
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 11 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0019 

Název projektu: Inovace technických a dřevařských disciplín pro vyšší 

konkurenceschopnost 

Název veřejné zakázky: Vlhkoměry pro projekt Inovace technických a 

dřevařských disciplín pro vyšší konkurenceschopnost 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávky 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 
22. 8.2014 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Mendelova univerzita v Brně, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů 

(zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 

rektor 

Tel.: +420 545 133 016 

E – mail: ladislav.havel@mendelu.cz 

IČO zadavatele: 62156489 

DIČ zadavatele: CZ62156489 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Daniela Binarová, Denisa Novotná 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1, 613 00 Brno 

tel: +420 545 135 182 

E - mail: zakazky@mendelu.cz 

Lhůta a místo pro podávání 

nabídek (data zahájení a 

ukončení příjmu, vč. času) 

Zahájení příjmu nabídek: 25. 8. 2014  

Ukončení příjmu: 3. 9. 2014 v 9:00 hod 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se 

neotvírají a nevyhodnocují. 

 

Nabídky se podávají osobně nebo prostřednictvím osoby, 

která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo se 

zasílají doporučeně prostřednictvím držitele poštovní 

licence na adresu sídla zadavatele: 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 11 

 

Mendelova univerzita v Brně 

K rukám Denisy Novotné 

Rektorát - podatelna 

Zemědělská 1665/1 

613 00 Brno 

 

Úřední hodiny podatelny: 

pracovní dny 7:00 – 8:30 hod a 12:30 – 14:00 hod 

 

Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce (balíku), 

opatřena razítkem uchazeče a zřetelně označena názvem 

veřejné zakázky, adresou, na niž je možno zaslat 

oznámení o případném odmítnutí nabídky (tj. vyrozumění 

o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek) a zadavatel doporučuje označit obálku 

také nápisem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA -

VLHKOMĚRY – NABÍDKA“ 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 3.9.2014 

v 9:00 hod  

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka 4 

ks nových, nerepasovaných a nepoužitých vlhkoměrů, 

každý s jinou technickou specifikací podrobně vymezenou 

v Příloze č. 1 této Výzvy. 

Veřejná zakázka malého rozsahu je rozdělena na 2 části.  

 

Část A 

Zařízení pro měření teploty, vlhkosti a prostupu tepla (1 ks) 

 

Část B 
Vlhkoměr na dřevo a stavební materiály (1 ks), 

Vlhkoměr pro měření vlhkosti dřeva bez poškození jeho 

povrchu se stabilní hloubkou snímaného pole (1 ks) a 

Vlhkoměr se stavitelnou hloubkou snímaného pole (1 ks). 

 

Technická specifikace dodávky je podrobně uvedena 

v příloze č. 1 této Výzvy.  

 

Zakázka je rozdělena na části (celkem 2: část A, část B) 

a uchazeč může podat nabídku pouze na jednu část 

nebo na obě dvě části. Uchazeč je však povinen podat 

nabídku na veškerý sortiment, který je součástí dané 

části veřejné zakázky. Pokud uchazeč nepodá nabídku 

na veškerý sortiment, který je uveden v dané části 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 11 

veřejné zakázky, jedná se o neúplnou nabídku, která 

bude vyřazena z dalšího hodnocení v dané části. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

Plnění předmětu veřejné zakázky bude provedeno dle 

obchodních podmínek (předlohy smlouvy) specifikovaných 

v Příloze č. 2 této Výzvy. 

CPV kód: 38126300-7 Zařízení na sledování teplot nebo 

vlhkosti na povrchu 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

Předpokládaná nejvýše přípustná hodnota veřejné zakázky 

je 80 000,-- Kč bez DPH a skládá se z těchto hodnot: 

 

Část A 

předpokládaná nejvýše přípustná hodnota části A veřejné 

zakázky je: 30 000,-- Kč bez DPH  

 

Část B 

předpokládaná nejvýše přípustná hodnota části B veřejné 

zakázky je: 50 000,-- Kč bez DPH 

 

Zadavatel vyřadí nabídku z další účasti ve výběrovém 

řízení, jestliže nabídková cena bude vyšší než 

předpokládaná cena v jednotlivých částech veřejné 

zakázky malého rozsahu. Předpokládaná cena je 

maximální.  

  

Typ veřejné zakázky V souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) není tato veřejná zakázka malého 

rozsahu zadávána podle zákona, ale podle „Postupů pro 

zadávání zakázek při pořizování zboží, služeb či stavebních 

prací z prostředků finanční podpory OP VK“ upravených 

v Příručce pro příjemce finanční podpory z Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost platné pro 

výše uvedený projekt (verze 5), dostupné na: 

http://www.op-vk.cz/cs/prijemce/dokumenty-pro-

prijemce/prirucka-pro-prijemce-op-vk/prirucka-pro-

prijemce-op-vk-verze-5-platna-od-9-8-2011.html, 

 

a dále dle vnitřních předpisů zadavatele týkajících se 

zadávání veřejných zakázek. 

http://www.op-vk.cz/cs/prijemce/dokumenty-pro-prijemce/prirucka-pro-prijemce-op-vk/prirucka-pro-prijemce-op-vk-verze-5-platna-od-9-8-2011.html
http://www.op-vk.cz/cs/prijemce/dokumenty-pro-prijemce/prirucka-pro-prijemce-op-vk/prirucka-pro-prijemce-op-vk-verze-5-platna-od-9-8-2011.html
http://www.op-vk.cz/cs/prijemce/dokumenty-pro-prijemce/prirucka-pro-prijemce-op-vk/prirucka-pro-prijemce-op-vk-verze-5-platna-od-9-8-2011.html


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 11 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Termín zahájení plnění: ihned po uzavření kupní smlouvy, 

předpoklad září 2014. 

 

Dodávka bude realizována tak, aby bylo zboží dodáno 

nejpozději do 2 týdnů od uzavření kupní smlouvy. 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Místem plnění veřejné zakázky budou místnosti určené 

kupujícím v prostorách Lesnické a dřevařské fakulty 

Mendelovy univerzity v Brně na adrese Lesnická 39, 613 

00 Brno. 

Hodnotící kritéria: Podané nabídky budou hodnoceny, za předpokladu, že 

splní veškeré požadavky zadavatele uvedené v této Výzvě 

včetně jejích příloh, podle základního hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídkové ceny. Nabídky budou seřazeny podle 

výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nejvhodnější 

nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez 

DPH.  

 

Každá část zakázky bude hodnocena samostatně, a tedy 

každá z částí může mít jiného vybraného dodavatele. 

 

Hodnotí se celková cena bez DPH jednotlivých částí 

zakázky, přičemž ceny uvedené v příloze č. 1 této Výzvy i 

Výzvě samotné u jednotlivých poptávaných položek jsou 

ceny nejvýše přípustné a nesmí být uchazečem 

překročeny. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, jejichž 

nabídková cena překročí předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky, její části, případně dílčího plnění (položky). 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídek 

dodavatelů podaných v předmětném výběrovém řízení je 

prokázání splnění kvalifikace v rozsahu stanoveném 

zadavatelem.  

Splněním kvalifikace se rozumí prokázání splnění: 

I. základních kvalifikačních předpokladů blíže 

specifikovaných touto Výzvou; 

II. profesních kvalifikačních předpokladů blíže 

specifikovaných touto Výzvou. 

 

I. Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině, legalizace 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 11 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 

úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 

kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo 

došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 

tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních 

předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o 

právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 

jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 

tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště, 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 11 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil 

skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního 

předpisu, 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 

letech neproběhlo  insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 

návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 

e) který není v likvidaci, 

 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele, 

 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele, 

 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle 

zvláštních právních předpisů, je-li požadováno 

prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 

právních předpisů; pokud dodavatel vykonává 

tuto činnost prostřednictvím odpovědného 

zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 

dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 

osoby, 

 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem 

plnění veřejných zakázek a 

 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 11 

uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč 

čestným prohlášením, jehož vzor je přílohou č. 4 této 

Výzvy. 

 

II. Profesní  kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

který předloží prosté kopie: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán; 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci. 

 

Pravost a stáří dokladů k prokázání splnění kvalifikace 

Doklady k prokázání splnění kvalifikace předloží uchazeči 

v kopiích. 

Zadavatel s i  vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy 

požadovat po vybraném uchazeči předložení dokladů v 

originále či úředně ověřené kopii. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém 

jazyce. Požadavek na písemnou formu je považován za 

splněný tehdy, pokud je nabídka resp. smlouva v ní 

přiložená podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. 

Obchodní a platební podmínky jsou pro účely této 

veřejné zakázky obsaženy v závazné předloze smlouvy, 

která je přílohou č. 2 této Výzvy. Uchazeči jsou povinni 

tyto podmínky bez výhrad akceptovat ve formě 

předložené smlouvy podepsané osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče. 
 

Uchazeč v rámci nabídky předloží návrh smlouvy 

podepsaný uchazečem resp. osobou oprávněnou (osobami 

oprávněnými) jednat jménem uchazeče či  jako jeho 

zástupce; v případě jednání prostřednictvím zástupce 

požaduje zadavatel z důvodu právní jistoty vysvětlit v 

nabídce právní titul zastoupení (na základě plné moci, 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 8 z 11 

vedoucí zaměstnanec apod.), nevyplývá-li právní důvod z 

jiných předložených dokumentů (např. prokura z výpisu z 

obchodního rejstříku). 

Nepodepsaný návrh smlouvy nebo návrh smlouvy 

podepsaný osobou neoprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče bude důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení 

uchazeče z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Uchazeči v nabídce jako přílohu č. 1 návrhu smlouvy 

předloží vyplněné tabulky o splnění technických a 

funkčních požadavků (viz příloha č. 1 Výzvy) a dále 

podrobnou technickou dokumentaci nabízeného plnění s 

popisem předmětu plnění, jeho funkcionalitami. Z 

dokumentace musí být nadevše zřejmé a hodnověrně 

prokázané splnění všech požadavků zadavatele na 

předmět zakázky a jiných požadavků stanovených v této 

Výzvě, zejména předložením technických listů či výkresů 

výrobce, protokolů z referenčních měření, článků z 

odborné literatury atp. 

V případě, že nabízené zařízení nebude splňovat 

zadavatelem stanovené technické podmínky, bude 

nabídka dodavatele z výběrového řízení vyřazena a 

uchazeč vyloučen. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by 

mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídky budou podány v listinné podobě, v jednom 

originálním vyhotovení. 

Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v 

pravém dolním rohu každého listu očíslovány souvislou 

číselnou řadou vzestupně od čísla 1 a aby vyhotovení 

nabídky bylo zabezpečeno proti manipulaci s 

jednotlivými listy. 

Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce (balíku), 

opatřena razítkem uchazeče a zřetelně označena názvem 

veřejné zakázky, adresou, na niž je možno zaslat 

oznámení o případném odmítnutí nabídky (tj. vyrozumění 

o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek) a zadavatel doporučuje označit obálku 

také nápisem „NEOTVÍRAT – VLHKOMĚRY PRO 

PROJEKT INOVACE TECHNICKÝCH A 

DŘEVAŘSKÝCH DISCIPLÍN PRO VYŠŠÍ 

KONKURENCESCHOPNOST – NABÍDKA“ 

 

Obsah a členění nabídky: 

Zadavatel doporučuje, aby pro operativní a 

transparentní průběh otevírání obálek s nabídkami byla 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 9 z 11 

nabídka uvozena Krycím listem nabídky zpracovaným 

uchazečem podle doporučené předlohy v Příloze č. 3 této 

Výzvy; v případě rozporu mezi údaji uvedenými v 

Krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy platí údaje 

uvedené v návrhu smlouvy. 

 

Zadavatel doporučuje nabídku zpracovat v níže uvedeném 

členění: 

1. krycí list nabídky, 

2. obsah nabídky, 

3. dokumenty k prokázání základních kvalifikačních 

předpokladů, 

4. dokumenty k prokázání profesních kvalifikačních 

předpokladů 

5. návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče včetně přílohy č. 1 

smlouvy – podrobné technické specifikace 

6. ostatní dokumenty, jsou – li požadovány touto 

Výzvou 

 

Způsob zpracování nabídkové ceny:  

Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu 

této veřejné zakázky. Nabídková cena musí být v nabídce 

uvedena v české měně, v členění na cenu bez DPH, výši 

DPH a cenu včetně DPH. 

Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na 

změně podmínek v průběhu realizace veřejné zakázky. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k 

řádné realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 

souvisejících (poplatky, cla, vedlejší náklady apod.); tato 

cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k 

vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české 

měny k zahraničním měnám až do doby dokončení 

předmětné zakázky. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Uchazeč bere na vědomí, že je osobou povinou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, v platném znění.  

Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet 

požadavky na publicitu v rámci programů strukturálních 

fondů stanovené v čl. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 

a pravidel pro publicitu v rámci OP VK, a to ve všech 

relevantních dokumentech týkajících se daného výběrového 

řízení, tj. zejména ve Výzvě včetně jejich příloh, ve všech 

smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 10 z 11 

zakázce.  

Uchazeč se zavazuje, že umožní všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty).  

Uchazeč se zavazuje povinností uchovávat po dobu 10 let 

od skončení plnění zakázky doklady související s plněním 

této zakázky, nejméně však do roku 2025. 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém 

jazyce. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace není zpracována jako samostatný 

dokument. Její obsah je zpracován v této Výzvě a přílohách 

č. 1-4, které tvoří její nedílnou součást. 

Zájemci získají tuto Výzvu včetně všech příloh stažením 

z profilu Operačního programu vzdělávání pro 

konkurenceschopnost: 

http://www.op-vk.cz/cs/siroka-verejnost/verejne-

zakazky/nove-vyhlasene-zakazky/ 

 

nebo 

 

stažením z profilu zadavatele: 

https://zakazky.mendelu.cz/ 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

 

 

Nedílnou součástí Výzvy jsou tyto přílohy:  

Příloha 1: Technické specifikace 

Příloha 2: Obchodní podmínky (předloha smlouvy)  

Příloha 3: Vzor formuláře krycího listu 

Příloha 4: Vzor čestného prohlášení uchazeče 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.op-vk.cz/cs/siroka-verejnost/verejne-zakazky/nove-vyhlasene-zakazky/
http://www.op-vk.cz/cs/siroka-verejnost/verejne-zakazky/nove-vyhlasene-zakazky/
https://zakazky.mendelu.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 11 z 11 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

 

 

Jméno: Denisa 

Příjmení: Novotná 

E-mail: +420 545 135 182 

Telefon: denisa.novotna@mendelu.cz 

 

 

V Brně dne 19. 8. 2014 

 

 

 

 

 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 

rektor 

 

http://www.msmt.cz/

		2014-08-21T11:25:08+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




